

Jatkuvan oppimisen alustan kehittäminen yritysten tarpeisiin hakemus nro 30375

21/00.01.05.06/2020

MH § 19

Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy.

Hanketta tulee maakuntahallituksen kokoukseen esittelemään hakijan edustaja lehtori Eija Heikkinen.

Hankkeen tavoitteena on kehittää jatkuvan oppimisen alusta, jossa yritykset, julkisyhteisöt ja yksityisasiakkaat voivat ympäri vuoden hyödyntää KAMKin erilaisia koulutuspalveluja. Alustalle kehitetään työkalu osaamistarpeen tunnistamiseksi siten, että asiakas vastaa osaamistarvekyselyyn ja alusta tarjoaa analyysin perusteella sopivia KAMKin oppimissisältöjä opiskeltavaksi. Hankkeen tavoitteena on kehittää myös digitaalinen yksilöllisen ohjauksen verkkopohjainen työkalu, joka tukee opiskelijan valintaa opintoihin. Ohjauksen tarpeeseen vastataan kehittämällä digitaalista automatisoitua ohjausta ja toimivia pedagogisia ratkaisuja jatkuvan oppimisen ohjauksessa. Hankkeessa kehitetään järjestelmä, jossa opintoihin ilmoittautuminen, oman oppimisen etenemisen seuranta ja arviointi automatisoidaan mahdollisimman pitkälti.

Yritysten osaamistarpeita tunnistetaan lähestymällä vähintään 5:tä erilaista yritystä, joiden henkilöstöä hyödynnetään alustan kehittämisessä ja ohjataan hyödyntämään kehitettävää alustaa jatkossa osaamisensa kehittämisessä.

Hankkeen toimintaa arvioidaan kehittämällä sähköistä markkinointia. Koulutustuotteiden kiinnostavuutta ja osuvuutta seurataan hankkeen jälkeen eri kanavissa (linkedin, twitter, facebook ja instagram) jaettujen viestien klikkauksilla liittyen koulutusten markkinointiin. Lisäksi seurataan alustalla toteutuneita asiakasmääriä sekä yritysten yhteydenottoja.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 1.2.2020 - 31.8.2021 ja kokonaiskustannusarvio on 234 192 €, johon haetaan TL 2 EAKR/valtion rahoitusta 163 934 € (70 %).

Rahoittajan arvio hankkeesta:

Kainuun maakuntaohjelman tavoitteiden mukaisesti, toimialojen, joilta eläköityy paljon työntekijöitä, sekä kasvavien toimialojen työvoimaa.

man tarpeisiin on järjestettävä ensisijaisesti alueellista koulutusta, koska näin voidaan parhaiten saada koulutuksen jälkeen alueelle jäävää työvoimaa. Osana täysimittaista koulutusketjua alueen elinkeinoelämän tarpeisiin tarvitaan nopeasti ja joustavasti reagoivaa aikuis- ja täydennyskoulutusta. Joustavia oppimismuotoja ja oppimispolkuja pyritään ottamaan entistä enemmän käyttöön.

Maakuntaohjelman mukaisesti alueen yritysten tuottavuus ja henkilöstön osaaminen kasvavat erityisesti tukemalla yrityksiä henkilöstön osaamisen koko työuransa aikaiseen ja työpaikan kokonaisvaltaiseen kehittämiseen osana työtä ja työyhteisöjen arkea.

KAMK panostaa omalla rahoituksellaan sisältöjen kehittämiseen hankkeen aikana ja etsii erillisiä rahoituslähteitä luodakseen alustalle lisää yrityselämän tarvitsemia verkkopohjaisia sisältöjä. Koulutustuotteiden kiinnostavuutta ja osuvuutta seurataan hankkeen jälkeen eri kanavissa (linkedin, twitter, facebook ja instagram) jaettujen viestien klikkauksilla liittyen koulutusten markkinointiin. Lisäksi seurataan alustalla toteutuneita asiakasmääriä sekä yritysten yhteydenottoja.

Hankkeen tuloksena KAMK on kehittänyt toimivan alustan jatkuvaan oppiseen Kainuussa ja pilotoinut sen käyttöä vähintään 4:lla opintojaksolla, johon osallistuu vähintään 100 tutkinto-, avoimen amk:n tai campusonline.fi -palvelun opiskelijaa (sisältää yrityksistä 25 henkilöä). Hanketta arvioidaan mukana olevien yrityskumppaneiden määrällä ja asiakasmäärillä. Tavoitteena on, että vähintään 5 yritystä ja 25 heidän palveluksessaan olevaa henkilöä hyödyntää palvelua jo hankkeen aikana.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 17.1.2020 ja puolsi hankkeen rahoittamista. Hankkeen yhteyshenkilöksi ohjausryhmään esitetään aluekehitysasiiantuntija Minna Komulainen.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 10.2.2020 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Hanke tukee Kainuun maakuntaohjelman 2018-2021 toimintalinjaa 3.1 Yritykset, osaaminen ja Kainuun vetovoima. Erityisesti hankkeen toiminnoilla pyritään vahvistamaan koulutuksen, innovaatiotoiminnan ja osaamisen kehittämistä. Hanke luo mahdollisuuksia digitalisaation hyödyntämiseen Kajaanin ammattikorkeakoulun koulutuspalvelujen vaikuttavuuden kehittämisessä. Yritysten vahva mukanaolo hankkeessa luo Kainuun elinkeinoelämälle uusia mahdollisuuksia osaamisen kehittämisessä. Yritysten kasvun ja osaamisen edistäminen on määritelty yhdeksi tärkeimmistä kärjistä Kainuun maakuntaohjelman 2018-2020 elinkeinojen kehittämisen tavoitteissa. Kainuun älykkään erikoistumisen valinnoissa painotetaan Kainuun kärkitoimialojen innovaatioiden syntymistä. Hanke luo uuden toimintamallin osaa-

mistarpeiden kartoitukseen ja digitaalisen oppimisen alustan yhteistyössä alueen yritysten kanssa.

Hanke on Suomen rakennerahasto-ohjelman Kestävää kasvua ja työtä toimintalinja 2. Uusimman tiedon ja osaamisen tuottaminen ja hyödyntäminen mukainen ja tukee erityistavoitetta 4.1. Tutkimus-, osaamis- ja innovaatiokeskittymien kehittäminen alueellisten vahvuuksien pohjalta.

Valintaesitys erillisliitteenä, jossa tarkempaa tietoa hankkeesta.

Erillisliite nro: 2

Lisätietoja asiasta antaa alukehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 5740 804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa aluekehitysjohtajan tekemään rahoituspäätöksen seuraavin ehdoin:

Kainuun liitto päättää myöntää hankkeelle rahoitusta 163 934 € (70 %), kuitenkin enintään TL 2 EAKR 117 096 € ja valtion rahoitusta 46 838 € jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR/valtio TL 2	163 934 € (70 %)
Muu julkinen rahoitus	70 258 € (30 %)
Yhteensä	234 192 € (100 %)

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset	180 800 €
Ostopalvelut	10 000 €
Flat rate	43 392 €
Yhteensä	234 192 €

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.2.2020-31.8.2021 hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kattamiseen.

Maakuntahallitus:

Lehtori Eija Heikkinen Kajaanin Ammattikorkeakoulusta esitteli hanketta.

Käydyn keskustelun kuluessa Maarit Rauhala ehdotti, että hankkeelle ei myönnetä rahoitusta. Tarja Tolonen kannatti Maarit

Rauhalan esitystä.

Koska asiassa oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, tuli suorittaa äänestys. Äänestystavaksi sovittiin nimenhuutoäänestys. Puheenjohtaja teki äänestys ehdotuksen, jonka mukaan ne, jotka kannattavat maakuntajohtajan ehdotusta, äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Maarit Rauhalan ehdotusta, äänestävät EI.

Maakuntahallitus hyväksyi puheenjohtajan äänestys ehdotuksen.

Suoritettussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin viisi (5) JAA-ääntä (Aavakare Eila, Korhonen Timo, Kortelainen Juha, Ojavuo Maarit ja Sistonen Toivo) ja neljä (4) EI-ääntä (Nieminen Markku, Peltola Harri, Rauhala Maarit ja Tolonen Tarja). Poissa oli kolme (3) jäsentä (Huttu-Juntunen Terttu sekä esteellisinä poissaolevat Oikarinen Markku ja Räisänen Aki). Puheenjohtaja totesi maakuntajohtajan ehdotuksen tulleen päätökseksi.

Käydyn keskustelun ja äänestyksen jälkeen maakuntajohtajan ehdotus tuli päätökseksi.

Maakuntahallituksen jäsenet Markku Oikarinen ja Aki Räisänen ilmoittivat olevansa esteellisiä ja poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (hallintolaki 5 luku 28.1 § 5 kohta; yhteisöjäävi).

Merkittiin, että maakuntajohtaja Pentti Malisen ollessa poissa kokouksesta, tämän asian esittelijänä toimi hänen sijaisenaan suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen.

Ote

Paloniemi Oili